
LASĪŠANAS PROGRAMMAS
Cilvēkiem ar redzes traucējumiem

Cilvēkiem ar redzes traucējumiem 
valsts finansē palīglīdzekļus, tai 
skaitā ekrāna lasīšanas programmas

Ja redzes invaliditāte ir pamata invaliditāte- 
raksta iesniegumu Latvijas Neredzīgo biedrībai. Iesnieguma veidlapa 
pieejama Latvijas Neredzīgo biedrības mājas lapā.

Ja iesniegumu iesniedz personas likumiskais pārstāvis-
iesniegumā papildus norāda personas likumiskā pārstāvja personas datus 
un pievieno pārstāvības tiesības apliecinoša dokumenta kopiju 
Iesniegumu veidlapa pieejama Latvijas Neredzīgo biedrības mājas lapā.

Ja invaliditāte nav noteikta pēc redzes- 
personai ir nepieciešami tehniskie palīglīdzekļi funkcionālu redzes 
traucējumu dēļ nepieciešams ģimenes ārsta atzinums uz Latvijas 
Neredzīgo biedrības viedlapas. Veidlapa pieejama Latvijas Neredzīgo 
biedrības mājas lapā.

www.lnbiedriba.lv

Pēc tam, kad ir saņemts lēmums par palīglīdzekļa 
piešķiršanu, tad valsts kompensēto palīglīdzekļu 
izsniedzējs izsniedz pieejas kodu, kurš ļauj lejuplādēt 
ekrāna lasīšanas programmu.

Latvijas Neredzīgo biedrības Rehabilitācijas centrā tiek veikta apmācība kā ekrāna lasīšanas 
programmas izmantot. Tiek nodrošinātas arī daudzas citas apmācības, kas paredzētas, lai uzlabotu 
neredzīgu un vājredzīgu cilvēku funkcionēšanu.

Sagatavoja: Finansēja:

RĪGAS DOMES
IZGLĪTĪBAS,  KULTŪRAS
UN SPORTA DEPARTAMENTS

Latvijas Neredzīgo biedrības
Rehabilitācijas centrs

SIA "LNB REHABILITĀCIJAS CENTRS"
Braila iela 8 (iepr. Pāles iela), Jugla, Rīga, LV-1024

lnbrc@lnbrc.lv +371 675 323 24 www.lnbrc.lv

programma vājredzīgiem programma neredzīgajiem

Pielikums Nr. 1

Pielikums Nr. 2

Pielikums Nr. 3

https://lnbiedriba.lv/lv/pakalpojumi/tiflotehnika/
https://lnbiedriba.lv/lv/pakalpojumi/tiflotehnika/
https://lnbiedriba.lv/lv/pakalpojumi/tiflotehnika/
https://lnbiedriba.lv/

